
 

1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “F. ROSSI”  

Via San Rocco n° 18 – 81014  Capriati a Volturno (CE)  

Tel/Fax 0823-944017  

cod. mecc. CEIC85400B - C. F. 82000440618 www.iccapriatiavolturno.edu.it  
ceic85400b@istruzione.it - ceic85400b@pec.istruzione.it – 

Ai docenti 

Graziano Valeria 

Russo Romilda 

Zullo Graziella 

 

Al personale docente dell’Istituto Comprensivo “F. Rossi” di Capriati a Volturno 

 

Al sito web 

 

 

Oggetto: Avviso pubblico per l’individuazione delle istituzioni scolastiche beneficiarie delle risorse previste 

dal D M Prot AOOGAMBI n 150 del01-06-2023 – d m n 85 del  10-05-2023 – Ripartizione somme di cui al 

Fondo per i ristori educativi (Legge N 18-2022) – Decreto Miur Campania 42724 del 21/09/2023  
COSITUZIONE GRUPPO OPERATIVO DI PROGETTO 

 

IL COLLEGIO 

VISTO il D.M. 85 del 10 maggio 2023 

VISTO l’Avviso pubblico per l’individuazione delle istituzioni scolastiche beneficiarie delle risorse 

previste dal d.m. prot. AOOGABMI n. 150 dell’1.06.2022 e dal d.m. prot. AOOGABMI n. 85 del 

10.05.2023 - Ripartizione somme di cui al Fondo per i ristori educativi (Legge n. 18/2022) 

VISTO il Progetto presentato dall’Istituzione Scolastica in data 14/07/2023 Prot. 2311 con il quale si 

intendeva attivare un sostegno psicologico al fine di prevenire il disagio e promuovere il benessere 

psico/fisico  nel contesto scolastico  

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito dell’Ufficio Scolastico per la Campania, 

Prot. 42724 del 21/09/2023 con il quale all’Istituto Comprensivo “F. Rossi” di Capriati a Volturno è stato 

riconosciuto un finanziamento di € 1161’27 a seguto del progetto presentato in data 14/07/2023 

CONSIDERATO che per l’attuazione delle attività de quo è necessario costituire un Gruppo Operativo del 

Progetto 

VISTO il verbale del Collegio dei docenti dell’11 ottobre 2023  

DECRETA 

La costituzione del GRUPPO OPERATIVO DEL PROGETTO  finanziato con Decreto del Ministero 

dell’istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per la Campania Direzione Generale Campania, 

Prot. 42724 del 21/09/2023: 

 

I. C. "F. ROSSI" - C.F. 82000440618 C.M. CEIC85400B - AFBE65B - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003301/U del 18/10/2023 16:00
IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

2 

 

Prof. Vincenzo ITALIANO   DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Romilda RUSSO   membro del GOP con compiti anche di segretario verbalizzante 

Prof.ssa Valerio  GRAZIANO    membro del GOP 

Prof.ssa Graziella ZULLO   membro del GOP 

Psicologo      individuato dalla scuola 

Il GRUPPO OPERATIVO DI PROGETTO svolge i seguenti compiti: 

 

Redigere un cronoprogramma delle attività 

Redigere schede di valutazione in itinere e finali 

Coadiuvare con il Dirigente nell’organizzazione degli incontri previsti dal Progetto 

 

Il compenso per il presente incarico è stabilito in sede di contrattazione integrativa d’istituto 


		2023-10-18T16:00:32+0200
	VINCENZO ITALIANO




